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Šedá
Rychleschnoucí základní antikorozní nátěr
Derox grau/rotbraun Červeno/hnědá

Aplkkace Výhody Odstín / objem / Kat. číslo

Balení
sprej 400 ml, kbelík 2,5 a 15 kg

      
       
         

         
        
        

     
    
     

     

■ Chrání kovový povrch proti korozi,
 zabraňuje zkorodování poškozených dílů
 a může být snadno přelakován
■ Derox není vhodný jako nátěr na hliník, 
    pozinkované konstrukce, nerazavějící 
    ocel nebo neželezné kovy

 
 

     
      

     
     

    
   

     

   
 

 

     

 
 

     
   
     
    

    
     

    
 

      

 
    

    
 
   

      

 
    

Kbelík
■ Vysoká odolnost proti slané
 vodě
■ Teplotní odolnost do +80°C, 
    krátkodobě do +120°C

Sprej
■ Vysoká odolnost proti slané
 vodě
■ Teplotní odolnost do +130°C,
     krátkodobě do +200°C

   
   
   

   
   
   

   
   
   

Derox šedá, 15 kg 
Derox šedá, 2,5 kg
Derox šedá, 400 ml
Derox červeno/hnědá, 15 kg 
Derox červeno/hnědá, 2,5 kg 
Derox červeno/hnědá, 400 ml

932337
932334
800018

 
 

932257 
932250 
800013

www.dpparts.cz








